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Перша ліга Чемпіонська
2024/25 8-й тур, Матч №32

Субота, 24.05.2025, 12:00, "Буковина", Чернівці. 15°C. Глядачі: 1200

«Буковина» Чернівці

2 : 0

«ЮКСА» Тарасівка

30 Каневцев Данило
3 Безуглий Микита
7 Кожушко Олег
9 Гончарук Данило
10 Бойчук Богдан
14 Шинкаренко Дмитро
20 Кольцов Віталій (К)
24 Бусько Андрій
27 Тищенко Іван
74 Морговський Ян
99 Плакса Родіон

Запасні
1 Погорілий Дмитро
55 Пономаренко Іван
4 Солдат Ігор
5 Рудавський Михайло
8 Хамелюк Владислав
17 Андрейчук Андрій
19 Кілєвий Арсеній
37 Прокопчук Кирило
71 Лопирьонок Максим
73 Васильєв Олександр
77 Глущук Юрій

Тренер
Чурілов Григорій

12 Баранцов Кирило
33 Селін Євген
89 Синьогуб Олег (К)
29 Дедяєв Андрій
24 Зозуля Олексій
2 Кононов Микита
10 Сьєбен Пагліаріні Матеус
11 Де Соуза Фрія Філу Ромаріу
18 Юзефович Владислав
90 Ситников Микита
5 Євдокимов Антон

Запасні
21 Гонсалвеш дос Сантос Матеус
70 Федотов Нікіта
77 Козиренко Юрій
17 Монтейру Да Сілва Педро Акасіу

Тренер
Остапов Іван

Арбітр:
Козорог Крістіна
Асистент 1:
Близнюк Микола
Асистент 2:
Мімнонов Олег
4-й арбітр:
Байдюк Микола
Спостерігач арбітражу:
Лисакевич Валерій
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Перша ліга Чемпіонська, 2024/25, 8-й тур, Матч №32
Субота, 24.05.2025, 12:00, "Буковина", Чернівці. 15°C. Глядачі: 1200

«Буковина» Чернівці 2 : 0 «ЮКСА» Тарасівка
7 Кожушко Олег 36'

41' 24 Зозуля Олексій

10 Бойчук Богдан 42'

57' 24 Зозуля Олексій
21 Гонсалвеш дос Сантос Матеус

7 Кожушко Олег
19 Кілєвий Арсеній 64'

67' 10 Сьєбен Пагліаріні Матеус
77 Козиренко Юрій

67'
5 Євдокимов Антон
17 Монтейру Да Сілва Педро
Акасіу

20 Кольцов Віталій 69'

27 Тищенко Іван
8 Хамелюк Владислав 73'

74 Морговський Ян
4 Солдат Ігор 73'

85' 2 Кононов Микита
70 Федотов Нікіта

89' 77 Козиренко Юрій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


